
UCHWAŁA NR XXIX/202/2022 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Fundacji św. Bernwarda w Przeborowie. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 528) w związku 
z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 710 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXVII/278/2014 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 19 maja 
2014 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu udzielenia dotacji celowej z budżetu powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków., Rada Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Rada Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na wniosek Fundacji św. Bernwarda w Przeborowie 
udziela dotacji w kwocie 5.000 zł na prace konserwatorskie i roboty budowlane na obiekcie wpisanym do 
rejestru zabytków: kościele p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej w Przeborowie. 

2. Prace o których mowa w §1 ust. 1 obejmuje: wykonanie projektu budowlanego w zakresie konstrukcji 
budynku wraz z ekspertyzami technicznymi, przeprowadzeniem badań konserwatorskich, wykonaniem 
dokumentacji konserwatorskiej wraz ze sporządzeniem projektu odtworzenia kompozycji wnętrz oraz 
wykonaniu koncepcji i opracowania projektu budowlanego w zakresie architektury i zagospodarowania terenu 
w kościele p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej w Przeborowie. 

§ 2. 1. Dotacja zostanie przekazana i rozliczona zgodnie z umową zawartą przez Zarząd Powiatu 
Strzelecko-Drezdeneckiego z Wnioskodawcą. 

2. Przyznana dotacja podlega wykorzystaniu w całości roku 2022. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 472C22A4-2102-465B-B636-E8EFAF702A32. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na postawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. 
Dz. U. 2021 r. poz. 710 ze zm.) w trybie określonym odrębnymi przepisami dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru może być 
udzielona przez organ stanowiący gminy, powiatu lub samorządu województwa na zasadach określonych 
w podjętej przez te organ uchwale. W związku z powyższym Rada Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
z Uchwałą NR XXXVII/278/2014 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego w Strzelcach Krajeńskich 
z dnia 19 maja 2014 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu powiatu na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
oraz sposobu rozliczenia tej dotacji. Obiekt wpisany do rejestru zabytków województwa lubuskie decyzją 
Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków pod numerem rejestru KOK-I 196/76. Wniosek 
o udzieleniu dotacji z budżetu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na wykonanie: projektu budowlanego 
w zakresie konstrukcji budynku wraz z ekspertyzami technicznymi, przeprowadzeniem badań 
konserwatorskich, wykonaniu koncepcji i opracowaniu projektu budowlanego w zakresie architektury 
i zagospodarowania terenu kościoła p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej w Przeborowie 
w wysokości 5.000 zł został złożony do Starostwa Powiatowego w Strzelcach Krajeńskich poprawnie pod 
względem formalnym i merytorycznym. Należy przyjąć wniosek zasadny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 472C22A4-2102-465B-B636-E8EFAF702A32. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-05-10T09:34:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




